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Verantwoording financiële bijdrage over 2022 

1. Uitgevoerde activiteiten in 2022: 

13-02-22 Concert SiSoSesSies jr. , Winkel Paco Plumtrek 

26-03-22 Ondersteuning organisatie Integendeel Performance Festival, Amsterdam 

09-04-22 Concert Andre Manuel's Dancing Dollekamp, Theater Hof 88 

14-08-22 Concert Knights, Winkel Paco Plumtrek 

25-08-22 Start Samenwerking Hidden Charms, Winkel Paco Plumtrek 

30-08-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek 

06-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek 

10-09-22 Open monumentendag Station, Winkel Paco Plumtrek 

13-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek 

19-09-22 Kunstproject Ipaco, i.s.m. Nieuwe Twentse Kunst 

20-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek 

09-10-22 Programmering Oogstfestival, Doepark, Naturhus 

28-10-22 Benefietstocht, vanuit Winkel Paco Plumtrek 

03-11-23 Concert Gregory Page, Theater Hof 88 

08-11-22 Workshop Gastles Evenementenorganisatie, ROC Hengelo 

18-11-22 Concert Stereo Naked, Cogas 

02-12-22 SULTAN. (+ voorprogramma Knights), Café De Stam 
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2. Overzicht van inkomsten van het subsidiejaar 2022: 

I N K O M S T E N 
CONCERTEN 

EN 
ACTIVITEITEN       

13-02-22 Concert SiSoSesSies jr., Winkel Paco Plumtrek € 55,00   

26-03-22 
Ondersteuning organisatie Integendeel Performance 
Festival, Amsterdam € 150,00   

09-04-22 
Concert Andre Manuel's Dancing Dollekamp, Theater Hof 
88 € 721,00   

14-08-22 Concert Knights, Winkel Paco Plumtrek € 160,00   

25-08-22 
Start Samenwerking Hidden Charms, Winkel Paco 
Plumtrek € 0,00   

30-08-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek € 112,50   

06-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek € 112,50   

10-09-22 Open monumentendag Station, Winkel Paco Plumtrek € 500,00   

13-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek € 112,50   

19-09-22 Kunstproject Ipaco, i.s.m. Nieuwe Twentse Kunst € 0,00   

20-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek € 112,50   

09-10-22 Programmering Oogstfestival, Doepark, Naturhus € 300,00   

28-10-22 Benefietstocht, vanuit Winkel Paco Plumtrek € 0,00   

03-11-23 Concert Gregory Page, Theater Hof 88 € 1.237,40   

08-11-22 
Workshop Gastles Evenementenorganisatie, ROC 
Hengelo € 60,00   

18-11-22 Concert Stereo Naked, Cogas € 810,00   

02-12-22 SULTAN. (+ voorprogramma Knights), Café De Stam € 550,00  

 Totaal inkomsten concerten en activiteiten   € 4.993,40 

       

SUBSIDIES Gemeente Waarderingssubsidie € 5.000,00  

  Cogas Cultuurfonds € 500,00  

  Totaal subsidies   € 5.500,00 

       

DONATIES Concerten en activiteiten € 512,95   

 Vrienden van Paco € 50,00  

  Particuliere giften (periodiek) € 1.650,00   

  Verkoop Paco T-shirts € 70,00   

 Crowdfunding (Steunactie) € 939,37  

  Gift Theater Route € 500,00   

 Privé gift € 6,18  

 Totaal donaties   € 3.728,50 

      

OVERIG Schadeloosstelling OZB € 816,13   

  Coronasteun € 3.200,00  

 Totaal overig   € 4.016,13 

    

   tekort € 2.395,72 

 Totaal inkomsten   € 20.633,75 
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3. Overzicht van uitgaven van het subsidiejaar 2022. 

U I T G A V E N 
CONCERTEN EN 

ACTIVITEITEN       

13-02-22 Concert SiSoSesSies jr. , Winkel Paco Plumtrek € 75,00   

26-03-22 
Ondersteuning organisatie Integendeel Performance 
Festival, Amsterdam € 150,00   

09-04-22 
Concert Andre Manuel's Dancing Dollekamp, Theater Hof 
88 € 1.000,00   

14-08-22 Concert Knights, Winkel Paco Plumtrek € 150,00   

25-08-22 
Start Samenwerking Hidden Charms, Winkel Paco 
Plumtrek € 0,00   

30-08-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek € 112,50   

06-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek € 112,50   

10-09-22 Open monumentendag Station, Winkel Paco Plumtrek € 500,00   

13-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek € 112,50   

19-09-22 Kunstproject Ipaco, i.s.m. Nieuwe Twentse Kunst € 0,00   

20-09-22 Workshop Liedjesschrijven, Winkel Paco Plumtrek € 112,50   

09-10-22 Programmering Oogstfestival, Doepark, Naturhus € 300,00   

28-10-22 Benefietstocht, vanuit Winkel Paco Plumtrek € 0,00   

03-11-23 Concert Gregory Page, Theater Hof 88 € 923,57   

08-11-22 
Workshop Gastles Evenementenorganisatie, ROC 
Hengelo € 60,00   

18-11-22 Concert Stereo Naked, Cogas € 500,00   

02-12-22 SULTAN. (+ voorprogramma Knights), Café De Stam € 550,00  

  Totaal uitgaven concerten en activiteiten   € 4.658,57 

       

HUISVESTING Huur Kolkschool Bornerbroeksestraat 19 (Gem. Almelo) € 750,00   

  Huur winkel Grotestraat 47 (Via Finis Invest) € 3.765,00   

  OZB winkel Grotestraat 47 € 816,20   

  
Gas/electra/water winkel Grotestraat 47 (Vandebron en 
Vitens) € 1.664,44   

  Totaal huisvesting   € 6.995,64 

        

VERGOEDINGEN Geluidstechnicus € 450,00   

  Vrijwilligers € 3.600,00   

  Totaal vergoedingen   € 4.050,00 

       

ADMINISTRATIE 
KOSTEN Kosten bankbetalingsverkeer € 116,30   

  Kosten telefoon en Internet € 553,90   

  Papier, cartridges € 191,90   

  e-herkenning € 160,14   

  Totaal administratiekosten  € 1.022,24 

       

AFSCHRIJVING /  
AANSCHAF 

APPARATUUR 
Afschrijving geluidsapparatuur, huishoudelijke 
apparaten, meubilair € 2.000,00   

  Reparatie basgitaar € 100,00   

  Totaal afschrijving / aanschaf apparatuur   € 2.100,00 

        

OVERIGE 
KOSTEN Boodschappen € 408,24   
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  Promotie stickers € 266,55   

  Voedselbank (gebruik busje) € 50,00   

  Talentscouting € 100,00   

  Facebook advertenties € 25,00   

  Argeweb € 18,14   

  
Reservering (crowdfunding - bestemd voor nieuwe 
locatie) € 939,37   

  Totaal overige kosten  € 1.807,30 

       

  Totaal uitgaven   € 20.633,75 

 


